
Rozpočtové  opatření  č.  3/2022
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.             rozdíl

4111 98043 kompenzační příspěvek za 11/2021‐01/2022 0 45 070,49 45 070,49
3319 2112 ost.kultura‐příjem z propagace‐kniha"Chudenice‐ 0 500 000,00 500 000,00

městečko pod sv. Wolfgangem"
6221 2321 humanitární pomoc ‐ příspěvek uprchlíkům z Ukrajiny 0 50 000,00 50 000,00

od NADACE ČEZ na stravné

celkem 595 070,49
Výdaje  v  Kč

1031 5139 lesy ‐ materiál 100 000,00 150 000,00 50 000,00
2212 5169 silnice ‐ služby 0 12 687,00 12 687,00
2310 5154 vodovod ‐ el.energie 300 000,00 369 730,00 69 730,00
2321 5021 kanalizace ‐ odměny dohody 0 1 177,00 1 177,00
2321 5154 ČOV ‐ el.energie 130 000,00 241 719,00 111 719,00
3111 5021 Mateřská škola ‐ odměny dohody 0 15 000,00 15 000,00
3111 5154 Mateřská škola ‐ el.energie 125 000,00 147 582,00 22 582,00
3111 5169 Mateřská škola ‐ služby+PD na opravu 190 000,00 250 000,00 60 000,00
3315 5138 nákup propagace 120 000,00 150 000,00 30 000,00
3315 5154 Starý zámek ‐ el.energie 50 000,00 57 388,00 7 388,00
3315 5161 Starý zámek ‐ poštovné 0 163,00 163,00
3315 6127 Starý zámek ‐ kulturní předměty ( gramofon,  3 000,00 6 000,00 3 000,00

fonograf, citera )
3319 5021 ost.kultura ‐ odměny dohody 7 060,00 39 560,00 32 500,00
3319 5169 ost.kultura ‐ práce na přípravě a vydání knihy 30 000,00 100 000,00 70 000,00

"Chudenice‐městečko pod sv.Wolfgangem"
3419 5139 tělovýchovná činnost ‐ hřiště na Jalovčí + klubovna‐ 4 607,00 25 000,00 20 393,00

materiál



3419 5154 tělovýchovná činnost ‐ klubovna ‐ el.energie 50 000,00 88 200,00 38 200,00
3419 5171 fotbalové hřiště na Jalovčí ‐ údržba trávníku 0 55 116,00 55 116,00
3511 5154 Zdravotní středisko ‐ el.energie 60 000,00 87 950,00 27 950,00
3612 5139 bytové hospodářství ‐ materiál 0 7 243,00 7 243,00
3612 5171 bytové hospodářství ‐ opravy 10 000,00 47 168,00 37 168,00
3631 5154 Veřejné osvětlení ‐ el.energie 230 000,00 462 100,00 232 100,00
3639 5021 Místní hospodářství ‐ odměny dohody 0 8 000,00 8 000,00
3639 5137 Místní hospodářství ‐ válce‐kartáče‐ na úklid 0 9 774,00 9 774,00

komunikací ‐ 2 ks
3639 5163 Místní hospodářství ‐ pojištění vozidel 2 289,00 3 943,00 1 654,00
5512 5137 hasiči ‐ zásahový oblek SANDY 9 498,00 31 399,00 21 901,00
5512 5154 hasiči ‐ el.energie 170 000,00 237 750,00 67 750,00
5512 5175 hasiči ‐ občerstvení 3 970,00 5 260,00 1 290,00
6221 5139 humanitární pomoc uprchlíkům z Ukrajiny ‐ materiál 11 791,00 15 792,00 4 001,00
6221 5169 himanitární pomoc uprchlíkům z Ukrajiny ‐ stravné 0 46 690,00 46 690,00

celkem 1 065 176,00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 20 486 965,00
úprava rozpočtu 595 070,49
rozpočet po úpravě 21 082 035,49

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 18 879 283,00
úprava rozpočtu 1 065 176,00
rozpočet po úpravě 19 944 459,00

Schváleno starostou městyse dne :   30.4.2022
Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno  :
Sejmuto   :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


